
   

                                                      
 

  
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

15.05.2020                                                                                                                                                   № 2115 

 «О внесении изменений в постановление Администрации МГО от 21.01.2020г. № 

156 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов Миасского городского 

округа «О бюджете Миасского городского округа на 2020 год и на плановый 

период 2021 и 2022 годов»» 

В связи с существующими в настоящее время тенденциями, связанными с 

замедлением темпов экономического роста, с распространением новой 

короновирусной инфекции, на основании рекомендаций Министерства Финансов 

Челябинской области от 08.04.2020г., в соответствии с Бюджетным кодексом 

Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Миасском 

городском округе», утвержденным решением Собрания депутатов Миасского 

городского округа от 30.10.2015 г. №  9, решением Собрания депутатов Миасского 

городского округа от 29.11.2019 г. № 3 «О бюджете Миасского городского округа 

на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Постановление Администрации Миасского городского 

округа от 21.01.2020г. № 156 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов 

Миасского городского округа «О бюджете Миасского городского округа на 2020 

год и на плановый период 2021 и 2022 годов» дополнив пункт 3 абзацем 

следующего содержания: 

«в размере до 100% процентов ежемесячного платежа с учетом ожидаемого 

исполнения за месяц по оплате услуг по водоснабжению, водоотведению, 

теплоснабжению, электроснабжению, газоснабжению (за исключением услуг по 

реализации сжиженного газа), обращению с твердыми коммунальными отходами». 

2.   Постановление Администрации Миасского городского округа от 17.04.2020г. № 

1732 считать утратившим силу. 

3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации МГО в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 

Заместителей Главы Округа по курируемым направлениям. 

5.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.   

 

 

Глава 

Миасского городского округа                                         Г.М. Тонких 
 

 

 
 
 

Нечаева Г.В.  

57-28-43 

 


